

Årsredovisning

Tisella i Strömsund AB

556664-0099

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Svensson

2026-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar datakonsultverksamhet (IT-konsult) samt datordriftstjänster och bedrivs i Strömsund. Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	33	10		5
Resultat efter finansiella poster	-31	22	-46	-17
Soliditet %	69	70	73	79

Nettoomsättningen ökning förklaras av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 000	-8 531	21 906
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			21 906	-21 906
- Årets resultat				-31 292
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 000	13 375	-31 292
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				122 375
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-31 292
- Belopp vid årets utgång				91 083

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 375
Årets resultat	-31 292
Summa	-17 917

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-17 917
Summa	-17 917

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	32 986	10 175
Övriga rörelseintäkter	0	65 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 986	75 175
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-29 239	-14 496
Övriga externa kostnader	-13 075	-22 342
Personalkostnader	-21 954	-16 091
Summa rörelsekostnader	-64 269	-52 929
<i>Rörelseresultat</i>	-31 283	22 246
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-344
Summa finansiella poster	-9	-340
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	-31 292	21 906
<i>Resultat före skatt</i>	-31 292	21 906
<i>Årets resultat</i>	-31 292	21 906

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	20 181	36 414
<i>Summa varulager m.m.</i>	20 181	36 414
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2	3
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2	3
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	112 694	138 996
<i>Summa kassa och bank</i>	112 694	138 996
Summa omsättningstillgångar	132 877	175 413
SUMMA TILLGÅNGAR	132 877	175 413

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 000	9 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>109 000</i>	<i>109 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 375	-8 531
Årets resultat	-31 292	21 906
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-17 917</i>	<i>13 375</i>
Summa eget kapital	91 083	122 375
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	33 794	45 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	41 794	53 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	132 877	175 413

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	129 788	209 502
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-79 714
Utgående anskaffningsvärden	129 788	129 788
Ingående avskrivningar	-129 788	-209 502
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	79 714
Utgående avskrivningar	-129 788	-129 788
Redovisat värde	0	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Ottosson, Jämtlandsekonomi i Hammerdal AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-02

UNDERSKRIFTER

Strömsund

Lars Svensson

Lars Svensson

2025-12-02